
 

Il Dirigente 

Decreto n. 93973 (3151) 

 Anno 2014 

 

 

VISTO il Decreto Rettorale n. 64785 (731) del 25/08/2014, pubblicato 

sull’Albo Ufficiale di Ateneo con il n. 4966/2014, con il quale è stato istituito 
per l’anno accademico 2014/2015 il Corso di Perfezionamento post-laurea in 
“Il metodo di Accorciamento Muscolare con Sollecitazione di Trazione 
(A.M.S.T.) nella riabilitazione neuromotoria”; 

VISTA la nota in data 20/11/2014, con la quale la Prof.ssa Maria Angela 
Bagni Direttore del Corso in parola, di concerto con il Prof. Corrado Poggesi 
Direttore del Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica (DMSC) 
richiede il posticipo del termine di scadenza per la presentazione delle 
domande di iscrizione dal 28 Novembre 2014 al 18 Dicembre 2014; 

VISTO il Regolamento per l’istituzione e il funzionamento dei Corsi di 
Perfezionamento e Aggiornamento professionale ed in particolare l’art. 2 

comma 8; 

RITENUTO OPPORTUNO accogliere la suddetta richiesta; 

 

DISPONE 

 

 Il termine di scadenza per la presentazione delle domande di 
iscrizione è fissato al 18 Dicembre 2014. 

 

Firenze, 25/11/2014 

     
           IL DIRIGENTE 

  F.to   Dott. Vincenzo De Marco 

          



 2 

 


